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Volby do Poslanecké snémovny Parlamentu
Ceské republiky konané ve dnech 3.-4. 10.
2025

Vysledky voleb
Zlinsky kraj v
Uherské Hradisté v
Nedakonice (592412) v
Vyberte MC/MO - \/
Vyberte kandidatni listinu v

Prepnout do rezimu zobrazeni dle pfebiracich mist

Aktivni filtry: Kraj: Zlinsky kraj Okres: Uherské Hradisté Obec: Nedakonice



Zobrazeno zaznamu: 1

Volici Vydané

Vv seznamu obalky
1272 911

Zobrazeno zdznamu:; 21

Datum a €as generovani dat: 04.10.2025 16:19:03

Volebni Odevzdané Platné % platnych
ucastv% obalky hlasy hlasi
71,62 911 904 99,23

Datum a Cas generovani dat: 04.10.2025 16:19:03
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Volebni strana

nazev

Moravské zemské hnuti

Jasny Signal Nezavislych
VYZVA 2025

SMS - Stat Ma Slouzit

Svoboda a pf. demokracie (SPD)
Ceska suverenita soc. dem.
PRISAHA ob&anské hnuti

Levice

Ceska republika na 1. misté!
SVYCARSKA bEMOKRACIE
Hnuti ob¢anl a podnikateld

Hnuti Generace

Ceska pirdtska strana

Koruna Ceské (monarch.strana),
Volt "(v)ésk(;

Motoristé sobé

ANO 2011

STAROSTOVE A NEZAVISL{

Platné
hlasy

celkem
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55
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351

126

v %

0,00

0,00

0,00

0,00

6,19

0,11

0,99

0,00

0,11

21,23

0,00

0,00

0,55

6,08

0,22

0,00

6,63

38,82

13,93

Pfednostni hlasy kandidat



Volebni strana

Stacilo!

Voluntia

nazev

Platné

hlasy
celkem v %
44 486

2 0,22

Prednostni hlasy kandidat



